
UCHWAŁA NR 288/1890/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 1270 z późn. zm.) decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.03.2024r. znak: 

85/18.3122.2.21.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.03.2024r. znak: 

85/18.3122.2.22.2024.ZW, decyzji Ministra Finansów z dnia  07.03.2024 r. Nr 

MF/ST3.4143.3.3.2024.MF.240 oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 288/1890/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

          z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 224 945,00  Zmniejszenie w planie dochodów 

o kwotę 224 945,- dotyczące 

środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich  przyznane 

w ramach  Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2014 – 2020 na zadanie 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1030R Grębów – Stany na 

odcinku od km 15+393 do km 

16+757 w m. Stany” – umowa z 

Województwem Podkarpackim 

Nr 00169-65150-UM0900307/23 

z 08-09-2023 roku, aneks nr 2 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 224 945,00  

 

 

6258 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

224 945,00  

750   Administracja publiczna  25,95 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 25,95 z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie  

 75020  Starostwa powiatowe  25,95 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   25,95 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

 15 900,00 Zwiększenie planu dochodów 

o kwotę 15 900,- zgodnie 

z Decyzją Nr 9/2024 

Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego 

w Tarnobrzegu z dnia 

19.03.2024 roku  

z przeznaczeniem 

na sfinansowanie kosztów 

związanych z przygotowaniem                                             

i przeprowadzeniem wyborów 

organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych 

na dzień 07.04.2024 r. z 

przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla 

członków Powiatowej Komisji 

Wyborczej 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 15 900,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej                         

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 15 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 515 364,00 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 515 364,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

11.03.2024 r. .znak: 

85/18.3122.2.21.2024.ZW  

(korekta klasyfikacji budżetowej 

dokonana decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

12.03.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.22.2024.ZW) z 

przeznaczeniem na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla 
strażaków PSP woj. 

Podkarpackiego za 

ponadnormatywny czas służby 

za II półrocze 2023 r.  

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  

 515 364,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 515 364,00 



758   Różne rozliczenia  79 656,07 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 79 656,07, w tym: 

- informacja Ministra Finansów 

znak sprawy: 

ST3.4752.4.2024.p z dnia 

14.03.2024 r. na realizację 

dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy                            

                                    - 78 523,-

- Pismo Wojewody 

Podkarpackiego Nr 

WZ- III.3111.1.8.2024.KRZ   

z dnia 12.03.2024 r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych 

z wydaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych             - 1 133,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   79 656,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 79 656,07 

801   Oświata i wychowanie  23 813,00 Zwiększenie o kwotę 23 813,-      

w planie dochodów zgodnie                          

z decyzją Ministra Finansów 

z dnia 07.03.2024r.  

Nr MF/ST3.4143.3.3.2024.MF. 

240 z przeznaczeniem na 

realizację zadań  w zakresie 

wychowania przedszkolnego                     

w roku 2024, zwiększenie 

uwzględnia środki na 

planowany wzrost wynagrodzeń 

nauczycieli przedszkoli od 1 

stycznia 2024  

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

 23 813,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                    

z budżetu państwa                                  

na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 23 813,00 

852   Pomoc społeczna  23 189,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 23 189,- ze środków 

PFRON z przeznaczeniem na: 

-obsługę zadania związaną z 

realizacją programu „Zajęcia 

klubowe w WTZ” Umowa nr 

KLU/000079/09/D z 22.01.2024r.                                          

                                        - 618,- 

-obsługę, promocję, ewaluację 

zadania związaną z realizacją 

programu „Aktywny Samorząd” 

Aneks Nr 12 z dnia 08.12.2023 

r. do Umowy  

Nr AS3/000043/09/D z dnia 

24.04.2018 r.                -22 571,- 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 23 189,00 

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 23 189,00 

   Razem dochody 224 945,00 657 948,02  

 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                               Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 288/1890/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 224 945,00  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 224 945,- dotyczące 

środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich  przyznane 

w ramach  Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 

– 2020 na zadanie „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1030R 

Grębów – Stany na odcinku od 

km 15+393 do km 16+757 w m. 

Stany” – do kwoty wynikającej z 

przetargu  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 224 945,00  

 

 

6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

224 945,00  

750   Administracja publiczna 100,00 100,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZDP  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę        100,- 

-zwiększenie o kwotę         100,- 

 75020  Starostwa powiatowe 100,00 100,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
100,00  

  4430 Różne opłaty i składki  100,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

 15 900,00 Zwiększenie o kwotę 15 900,- 

planu wydatków z przeznaczeniem 

na sfinansowanie kosztów 

związanych z przygotowaniem                                             

i przeprowadzeniem wyborów 

organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na 

dzień 07.04.2024 r. z 

przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków 

Powiatowej Komisji Wyborczej  

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 15 900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
 15 900,00 

752   Obrona narodowa 7 243,59 7 243,59 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 7 243,59 

-zwiększenie o kwotę   7 243,59 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 7 243,59 7 243,59 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
4 168,00  

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne  
 390,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 54,46 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe  

 2 630,90 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 
328,54  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 747,05 4 168,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

 515 364,00 Zwiększenie w planie wydatków  

KP PSP o kwotę 515 364,- z 

przeznaczeniem na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla 

strażaków za ponadnormatywny 

czas służby za II półrocze 2023 r.             

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

 515 364,00 



  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 515 364,00  

801   Oświata i wychowanie 50 109,00 132 763,36  

 80115  Technika 1 791,00 7 690,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 o kwotę  

- zmniejszenie o kwotę      1 791,- 
2. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę     7 690,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

466,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli  

1 325,00 7 690,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

11 853,00  Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 o kwotę  

- zmniejszenie o kwotę      2 493,- 
2. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę     9 360,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 183,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli  

10 670,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 22 726,00 34 805,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 o kwotę  

- zmniejszenie o kwotę  22 726,- 

- zwiększenie o kwotę   32 165,- 

2. ZS Nr 2 

- zwiększenie o kwotę     2 640,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 090,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

20 636,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli  

 34 805,00 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

5 000,00 5 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym:  

- zmniejszenie o kwotę  5 000,- 

- zwiększenie o kwotę    5 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 5 000,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

 23 813,00 Zwiększenie w planie wydatków   

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

23 813,- na realizację zadań  w 

zakresie wychowania 

przedszkolnego  w roku 2024 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

 23 813,00 



 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

6 125,00  Zmniejszenie w planie wydatków 

o kwotę 6 125,- zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, w 

tym: 

1. ZS Nr 1                          5 155,- 

2. ZS Nr 2                          970,- 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

6 125,00  

 80195  Pozostała działalność 2 614,00 61 455,36 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji projektu 

„Praktyki zawodowe budują karierę 

zawodową” w ramach Programu 

Erasmus+ Sektor Kształcenie i 

szkolenia zawodowego, Umowa z 

EFS - Nr  2023-1-PL01-KA121-

VET-000119215 z dnia  

09.10.2023 r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   2 614,- 

- zwiększenie o kwotę     2 614,- 

 

Zwiększenie o kwotę 58 841,36 w 

planie wydatków  przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, z 

tego:  

ZS Nr 1                           - 2 758,57                              

ZS Nr 2                           - 5 221,27                                

ZS Nr 3                          -18 172,33                               

I LO                                -  7 002,13                            

ZS Nr 6 Specjalnych      -11 629,45  

CEZ                                -  6 267,72                               

CKZiU                            - 1 936,51                              

MSP                                - 5 853,38                              

 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 364,00 

  
4121 

Składki na fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 54,00 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 194,00  

  4301 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4431 Różne opłaty i składki 420,00  

  4791 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 2 196,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 55 870,03 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy  

 2 971,33 

852   Pomoc społeczna 1 024,12 24 213,12 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 23 189,- zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki  

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

 23 189,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 23 189,00 

 85295  Pozostała działalność 1 024,12 1 024,12 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

projektu „Zwiększenie dostępu do 

usług wspierających 

funkcjonowanie dzieci, 

młodzieży, rodzin biologicznych i 

pieczy zastępczej”, umowa o 

partnerstwie zawarta z ROPS w 

Rzeszowie z dnia 03.01.2024 r.,  

poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę  1 024,12 

-zwiększenie o kwotę   1 024,12 

 
 

4217 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 292,61 

 
 

4219 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

292,61  

  4307 Zakup usług pozostałych   219,45 

  4309 Zakup usług pozostałych  219,45  

 

 

4407 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

512,06  

 
 

4409 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

 512,06 



853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

11 294,00 12 430,32  

 

 

 

 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 11 294,00 11 294,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PUP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę   11 294,- 

-zwiększenie o kwotę    11 294,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 11 294,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

11 294,00  

 85395  Pozostała działalność  1 136,32 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 136,32 z 

przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych z 

wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 136,32 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 19 704,34  

 

  85495  Pozostała działalność  19 704,34 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę  14 498,25 

z przeznaczeniem na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

ORW                            -13 884,41 

WW                              -    613,84 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 5 206,09  

z przeznaczeniem na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

PPP                               -  4 109,95           

ZPO-W                         -  1 096,14                   

  2340 Dotacja celowa dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 14 498,25 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 096,14 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4 109,95 

   Razem wydatki 294 715,71 727 718,73  

 
 
 
 
 


